
Распоред полагања завршног испита из предмета 

Информатика 

Петак 09.02.2024. године, Амфитеатар Економског факултета 

  1.група  2.група  3.група 

Време  09:00 часова  10:00 часова  11:00 часова 

Број индекса  До броја 47654  Од 47655 до 47913  Од 47914 

 

Предметни наставници 


